[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОВЕНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09. 11 . 2012 года                                                                                       № - 85

пгт. Повенец

« О проведении публичных слушаний»

На основании    Устава Повенецкого городского поселения  ,п.8  Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании « Повенецкое городское поселение»

Администрация Повенецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания о выделении земельного участка для места под складирование бытовых отходов в квартале 129 выдел 18 в п. Повенец, общей площадью 0.84 га. На 3 декабря 2012 года на 11-00 часов  в администрации  поселения  по адресу: Повенец, ул. Ленина д 18

2. Данное  Постановление опубликовать в газете Диалог и на официальном сайте поселения.

  Глава Повенецкого городского поселения                                      Л М Горянский.